EN https://investors.lleida.net/docs/en/20200731_HRelev.pdf

FR https://investors.lleida.net/docs/fr/20200731_HRelev.pdf

ES https://investors.lleida.net/docs/es/20200731_HRelev.pdf

莱里达，2020 年 7 月 31 日

公司运营内幕消息

LLEIDANETWORKS SERVEIS TELEMÀTICS S.A.

董事会协议

根据欧盟（EU）第 596/2014 号条例第 17 条关于市场滥用的规定，以

及 10 月 23 日经《皇家市场法令》 4/2015 批准的《证券市场法》修订

文本第 228 条以及并发规定，  以及另类股票市场（MAB）的第

06/2018 号通函，特此声明：

于 2020 年 7 月 31 日举行的本公司董事会已同意提交审议，并在适当

情况下，提交股东大会的一项协议，为此目的，将在接下来的几天内

要求该公司上市。  除另类股票市场（MAB）和泛欧交易所集团

(Euronext Growth)的现有股票外，公司所有股票均在纽约（美国）的

OTCQX 国际市场上“上市”。

我们会随时为您提供任何适当的说明。我们会随时为您提供任何适当

的说明。

此致，

弗朗西斯科·萨佩纳·索勒（Francisco Sapena Soler），首席执行官兼

董事会主席

https://investors.lleida.net/docs/en/20200731_HRelev.pdf
https://investors.lleida.net/docs/fr/20200731_HRelev.pdf
https://investors.lleida.net/docs/zh/20200729_HRelev.pdf